	2015自治区面向社会公开考试聘用“天池计划”人员成绩公示
	

	序号
	职位代码
	报名顺序号
	考生姓名
	性别
	民族
	学历
	所学专业
	毕业院校
	毕业时间
	笔试分数
	面试分数
	总分
	职位排名
	

	1
	9180001
	9820150028150
	祁家贤
	男
	汉族
	大学本科
	广播电视编导
	新疆艺术学院
	2014/6/23
	115.8
	78.20
	68.05
	1
	

	2
	9180001
	9820150014445
	杨楠
	男
	汉族
	大学本科
	电子信息工程
	中国民航大学
	2014/7/1
	121.9
	73.40
	67.175
	2
	

	3
	9180001
	9820150146662
	马奋文
	男
	回族
	大学本科
	维吾尔语
	喀什师范学院
	2013/6/30
	112.5
	73.80
	65.025
	3
	

	4
	9180001
	9820150174713
	崔雅琪
	女
	汉族
	大学本科
	汉语言文学
	伊犁师范学院
	2014/6/25
	114.3
	缺考
	缺考
	缺考
	

	5
	9180002
	9820150172067
	张驰
	女
	满族
	大学本科
	计算机科学与技术
	新疆财经大学
	2012/6/15
	121.1
	75.70
	68.125
	1
	

	6
	9180002
	9820150150836
	许丹丹
	女
	锡伯族
	硕士
	兽医硕士
	石河子大学
	2015/7/1
	122.1
	74.90
	67.975
	2
	

	7
	9180002
	9820150013303
	安启宸
	女
	回族
	大学本科
	农业资源与环境
	新疆农业大学
	2012/6/25
	116
	76.90
	67.45
	3
	

	8
	9180002
	9820150088197
	刘永明
	男
	汉族
	大学本科
	化学工程与工艺
	南京工业大学
	2015/6/24
	119.2
	74.10
	66.85
	4
	

	9
	9180002
	9820150227188
	王文娟
	女
	汉族
	硕士
	行政管理
	山西大学
	2012/7/1
	116.2
	74.30
	66.2
	5
	

	10
	9180002
	9820150012896
	于一凡
	女
	汉族
	大学本科
	食品科学与工程
	集美大学诚毅学院
	2013/7/1
	115.6
	72.40
	65.1
	6
	

	11
	9180003
	9820150004788
	杜阳阳
	男
	汉族
	大学本科
	计算机科学与技术
	天津农学院
	2015/6/26
	109.5
	84.60
	69.675
	1
	

	12
	9180003
	9820150116497
	贵鑫
	男
	汉族
	大学本科
	交通运输（民航机务工程）
	南京航空航天大学
	2014/7/11
	103.2
	85.60
	68.6
	2
	

	13
	9180003
	9820150101966
	米鹏飞
	男
	汉族
	大学本科
	汉语言文学
	攀枝花学院
	2015/6/20
	107.1
	82.40
	67.975
	3
	

	14
	9180003
	9820150040524
	解晓明
	男
	汉族
	大学本科
	路桥
	新疆大学
	2013/6/8
	108.2
	81.40
	67.75
	4
	

	15
	9180003
	9820150067120
	王清超
	男
	汉族
	大学本科
	水利水电工程
	四川农业大学
	2012/6/20
	107.8
	81.60
	67.75
	5
	

	16
	9180003
	9820150111693
	胡先玉
	男
	汉族
	大学本科
	工业工程
	湖南科技大学
	2013/6/25
	104
	80.20
	66.1
	6
	

	17
	9180004
	9820150001176
	恩赫札雅
	男
	蒙古族
	大学本科
	中医临床专业
	上海中医药大学
	2011/7/1
	103
	76.00
	63.75
	1
	

	18
	9180004
	9820150225830
	叶尔森铁·辽江
	男
	哈萨克族
	大学本科
	汉语言文学
	新疆师范大学
	2015/7/1
	102.5
	74.80
	63.025
	2
	

	19
	9180004
	9820150196887
	叶尔兰·朱马哈德
	男
	哈萨克族
	大学本科
	过程装备与控制工程
	中国石油大学（华东）
	2014/6/28
	105
	72.70
	62.6
	3
	

	20
	9180004
	9820150123309
	依力亚尔·依明
	男
	维吾尔族
	大学本科
	电气工程及其自动化
	新疆大学
	2014/7/6
	99.1
	75.30
	62.425
	4
	

	21
	9180004
	9820150020018
	巴克都来提·吐拉西
	男
	哈萨克族
	大学本科
	会计学
	江南大学
	2015/6/27
	100.6
	73.60
	61.95
	5
	

	22
	9180004
	9820150089855
	提力瓦力地阿不都黑力力
	男
	维吾尔族
	大学本科
	公共事业管理
	新疆艺术学院
	2014/7/1
	95.4
	73.00
	60.35
	6
	

	23
	9180005
	9820150107267
	孙洁
	女
	汉族
	大学本科
	公共事业管理
	新疆师范大学
	2014/6/13
	110
	83.60
	69.3
	1
	

	24
	9180005
	9820150054527
	星筱岚
	女
	汉族
	大学本科
	历史学（师范）
	南通大学
	2015/7/1
	113.1
	81.10
	68.825
	2
	

	25
	9180005
	9820150216920
	廖环宇
	女
	汉族
	大学本科
	国际经济与贸易
	河北工程大学
	2013/6/20
	119.3
	74.20
	66.925
	3
	

	26
	9180005
	9820150204587
	朱小文
	女
	汉族
	大学本科
	信息与计算科学
	天津商业大学
	2014/6/16
	110.4
	78.60
	66.9
	4
	

	27
	9180005
	9820150031473
	陈敏
	女
	汉族
	大学本科
	汉语言文学（公关与文秘）
	三亚学院
	2012/6/30
	110.1
	78.20
	66.625
	5
	

	28
	9180005
	9820150136366
	晁翔翔
	女
	汉族
	大学本科
	食品质量与安全
	新疆农业大学
	2014/6/20
	112.1
	74.60
	65.325
	6
	

	29
	9180005
	9820150120550
	白玉
	女
	汉族
	大学本科
	人力资源管理
	塔里木大学
	2014/6/20
	117.4
	71.80
	65.25
	7
	

	30
	9180005
	9820150153386
	高欣
	女
	汉族
	大学本科
	英语
	新疆农业大学科学技术学院
	2014/6/20
	107.8
	75.60
	64.75
	8
	

	31
	9180005
	9820150158689
	舒秀娟
	女
	汉族
	大学本科
	工业工程
	江南大学
	2012/6/28
	107.2
	缺考
	缺考
	缺考
	

	32
	9180006
	9820150158970
	严萍
	女
	其他
	大学本科
	计算机科学与技术（网络工程）
	闽江学院
	2011/6/28
	103.2
	84.20
	67.9
	1
	

	33
	9180006
	9820150049552
	阿米娜·阿布拉江
	女
	维吾尔族
	大学本科
	林学（林果病虫害防治）
	新疆农业大学
	2014/6/20
	102.9
	80.00
	65.725
	2
	

	34
	9180006
	9820150057156
	热衣扎·巴合提
	女
	哈萨克族
	大学本科
	国际经济与贸易
	南昌大学
	2012/7/10
	103.5
	77.20
	64.475
	3
	

	35
	9180006
	9820150031862
	沙吉旦木·艾克热木
	女
	维吾尔族
	大学本科
	思想政治教育
	伊犁师范学院
	2014/6/25
	101.7
	76.80
	63.825
	4
	

	36
	9180006
	9820150039839
	尤丽吐孜·阿不都克依木
	女
	维吾尔族
	大学本科
	中国少数民族语言文学（维吾尔语方向）
	新疆大学
	2015/6/10
	101.8
	68.60
	59.75
	5
	

	37
	9180006
	9820150089670
	马春梅
	女
	回族
	大学本科
	化学工程与工艺
	中国石油大学（北京）
	2012/6/25
	112.3
	缺考
	缺考
	缺考
	

	38
	9180006
	9820150008330
	佐兰·尼亚孜
	女
	哈萨克族
	大学本科
	安全工程
	中国地质大学（武汉）
	2012/6/30
	101.5
	缺考
	缺考
	缺考
	

	39
	9180007
	9820150045473
	张莹
	女
	汉族
	大学本科
	汉语言文学
	新疆教育学院
	2011/1/15
	110.3
	79.20
	67.175
	1
	

	40
	9180007
	9820150132940
	马瑞艳
	女
	回族
	大学本科
	财务管理
	塔里木大学
	2014/7/1
	109.2
	78.80
	66.7
	2
	

	41
	9180007
	9820150192374
	赵莎莎
	女
	汉族
	大学本科
	人力资源管理
	南开大学
	2014/7/20
	109.9
	73.90
	64.425
	3
	

	42
	9180007
	9820150104314
	李金镇
	男
	汉族
	大学本科
	化学工程与工艺
	中国石油大学（北京）
	2014/7/1
	103.7
	75.20
	63.525
	4
	

	43
	9180007
	9820150010413
	郝温馨
	女
	汉族
	大学本科
	行政管理
	南开大学
	2013/7/20
	102.2
	74.40
	62.75
	5
	

	44
	9180007
	9820150067498
	娜迪拉·牙生江
	女
	维吾尔族
	大学本科
	法律
	新疆大学
	2013/12/20
	97.7
	71.40
	60.125
	6
	

	45
	9180007
	9820150170299
	续思媛
	女
	汉族
	大学本科
	法学
	新疆广播电视大学
	2015/1/31
	110.6
	缺考
	缺考
	缺考
	

	46
	9180008
	9820150206455
	李佚群
	男
	汉族
	大学本科
	公共事业管理
	石河子大学
	2015/6/18
	114.1
	80.40
	68.725
	1
	

	47
	9180008
	9820150026651
	黄兴
	男
	汉族
	大学本科
	农学(种子科学与工程方向)
	新疆农业大学
	2010/6/30
	106.8
	76.60
	65
	2
	

	48
	9180008
	9820150148467
	曹科圆
	男
	汉族
	大学本科
	行政管理
	中央司法警官学院
	2015/6/30
	107.3
	76.00
	64.825
	3
	

	49
	9180008
	9820150043371
	刘宁
	男
	汉族
	大学本科
	高分子材料与工程
	江苏大学京江学院
	2015/6/18
	106.2
	76.40
	64.75
	4
	

	50
	9180008
	9820150135676
	李宾
	男
	汉族
	大学本科
	应用化学
	石河子大学
	2013/6/20
	102.6
	77.00
	64.15
	5
	

	51
	9180008
	9820150107627
	沙连鹏
	男
	汉族
	大学本科
	中国少数民族语言文学哈萨克语方向
	新疆大学
	2015/6/10
	98.6
	78.80
	64.05
	6
	

	52
	9180008
	9820150027915
	徐跃飞
	男
	汉族
	大学本科
	土木工程工民建
	西南交通大学
	2015/1/30
	98.5
	78.80
	64.025
	7
	

	53
	9180008
	9820150070618
	周川江
	男
	汉族
	大学本科
	电子信息工程
	河南财经政法大学
	2014/7/1
	101.4
	71.60
	61.15
	8
	

	54
	9180009
	9820150177278
	赵健伟
	男
	满族
	大学本科
	化学工程与工艺
	中国矿业大学银川学院
	2014/6/10
	92.7
	80.40
	63.375
	1
	

	55
	9180009
	9820150031190
	那比旦·勒斯肯
	男
	哈萨克族
	大学本科
	市场营销
	武汉理工大学
	2013/6/30
	93.6
	72.40
	59.6
	2
	

	56
	9180009
	9820150009824
	伊力亚·得尔吓
	男
	哈萨克族
	大学本科
	会计
	北方工业大学
	2015/7/1
	99.9
	68.40
	59.175
	3
	

	57
	9180009
	9820150103190
	阿合买江·库尔班江
	男
	维吾尔族
	大学本科
	动物医学
	新疆农业大学
	2015/6/25
	99.8
	66.30
	58.1
	4
	

	58
	9180009
	9820150087823
	索特别力克·蒙克吉尔格力
	男
	蒙古族
	大学本科
	交通运输
	中国矿业大学
	2013/12/2
	89.7
	68.20
	56.525
	5
	

	59
	9180009
	9820150212148
	巴特勒·苏拉西拜依
	男
	哈萨克族
	大学本科
	光信息科学与技术
	大连理工大学
	2013/6/26
	93.4
	缺考
	缺考
	缺考
	

	60
	9180009
	9820150092204
	加伊达尔吐勒贝克
	男
	哈萨克族
	大学本科
	电子信息科学与技术
	新疆伊犁师范学院
	2013/6/25
	87.9
	缺考
	缺考
	缺考
	

	61
	9180010
	9820150017675
	刘贺
	女
	汉族
	大学本科
	食品科学与工程
	石河子大昭苏县阿克达拉乡政府
	2013/6/20
	114.8
	82.00
	69.7
	1
	

	62
	9180010
	9820150109158
	徐云云
	女
	汉族
	大学本科
	法学
	中央广播电视大学
	2013/7/31
	115.2
	77.00
	67.3
	2
	

	63
	9180010
	9820150029590
	孙梅林
	女
	汉族
	大学本科
	法学
	中央广播电视大学
	2013/7/1
	105.6
	79.20
	66
	3
	

	64
	9180010
	9820150169715
	刘珊珊
	女
	汉族
	大学本科
	会计
	新疆财经大学
	2014/12/30
	108.6
	76.00
	65.15
	4
	

	65
	9180011
	9820150077509
	艾丽仁·铁力瓦特
	女
	蒙古族
	大学本科
	应用心理学
	西北民族大学
	2015/7/1
	105.4
	77.60
	65.15
	1
	

	66
	9180011
	9820150182665
	黎清
	女
	蒙古族
	大学本科
	土地资源管理
	南京农业大学
	2015/6/25
	102.2
	77.80
	64.45
	2
	

	67
	9180011
	9820150005100
	尤丽图孜·肖克来提
	女
	维吾尔族
	大学本科
	法学专业
	新疆农业大学
	2013/6/25
	104
	75.00
	63.5
	3
	

	68
	9180011
	9820150042982
	居力都斯·努尔布拉提
	女
	哈萨克族
	大学本科
	英语语言文学
	暨南大学
	2015/6/25
	101.6
	75.80
	63.3
	4
	

	69
	9180011
	9820150138182
	木力德吾·木尔江
	女
	哈萨克族
	大学本科
	行政管理
	北方民族大学
	2015/6/19
	101
	75.00
	62.75
	5
	

	70
	9180011
	9820150210180
	韩悦
	女
	哈萨克族
	大学本科
	广播电视新闻学
	伊犁师范学院
	2014/6/1
	102.4
	73.40
	62.3
	6
	

	71
	9180011
	9820150110744
	沙黑玛·哈米提
	女
	哈萨克族
	大学本科
	俄语
	中央民族大学
	2014/7/1
	107.5
	68.20
	60.975
	7
	

	72
	9180011
	9820150087730
	沙比拉·卡马立丁
	女
	维吾尔族
	大学本科
	国际经济与贸易
	新疆财经大学
	2014/6/7
	104.5
	68.00
	60.125
	8
	

	73
	9180011
	9820150066752
	英卡尔·奴尔江
	女
	柯尔克孜族
	大学本科
	交通运输
	大连交通大学
	2015/7/6
	100.6
	缺考
	缺考
	缺考
	

	74
	9180012
	9820150189925
	王清龙
	男
	汉族
	大学本科
	园艺
	长江大学
	2013/6/30
	107.4
	74.80
	64.25
	1
	

	75
	9180012
	9820150098538
	邓晓伟
	男
	汉族
	大学本科
	土木工程
	北京交通大学
	2010/7/1
	108.7
	71.30
	62.825
	2
	

	76
	9180012
	9820150056700
	王欢
	男
	汉族
	大学本科
	地理信息系统
	新疆农业大学
	2015/6/25
	99.2
	74.50
	62.05
	3
	

	77
	9180012
	9820150115888
	施晓蒙
	男
	汉族
	大学本科
	工商管理
	中央广播电视大学
	2014/7/31
	97.6
	74.44
	61.62
	4
	

	78
	9180012
	9820150136655
	苏善超
	男
	汉族
	大学本科
	冶金工程
	东北大学
	2015/6/25
	97.7
	72.42
	60.635
	5
	

	79
	9180013
	9820150101617
	阿克州努尔兰
	男
	哈萨克族
	大学本科
	小学教育
	伊犁师范学院
	2014/7/1
	95.9
	78.74
	63.345
	1
	

	80
	9180013
	9820150165002
	马合萨提·达万
	男
	哈萨克族
	大学本科
	汉语言翻译
	新疆大学
	2014/12/30
	97.1
	76.70
	62.625
	2
	

	81
	9180013
	9820150174500
	何雨超
	男
	锡伯族
	大学本科
	社会学
	西北民族大学
	2015/7/1
	101.7
	73.80
	62.325
	3
	

	82
	9180013
	9820150087606
	迪达尔·木哈
	男
	哈萨克族
	大学本科
	思想政治教育
	昌吉学院
	2015/6/15
	90.1
	76.04
	60.545
	4
	

	83
	9180013
	9820150149641
	艾斯卡尔阿布来提甫
	男
	维吾尔族
	大学本科
	动物科学
	石河子大学
	2014/6/20
	91.5
	73.90
	59.825
	5
	

	84
	9180013
	9820150022870
	阿依肯·堆山
	男
	哈萨克族
	大学本科
	电子信息工程
	长春理工大学
	2014/6/30
	93.3
	72.00
	59.325
	6
	

	85
	9180013
	9820150064960
	阿吉艾克帕尔·吾休尔
	男
	维吾尔族
	大学本科
	计算机科学与工程
	新疆大学
	2015/6/10
	92.5
	69.60
	57.925
	7
	

	86
	9180013
	9820150182859
	阿依特肯·阿肯木
	男
	哈萨克族
	大学本科
	法律
	新疆大学
	2013/6/20
	90.1
	67.60
	56.325
	8
	

	87
	9180013
	9820150023888
	穆守君
	男
	回族
	大学本科
	人力资源管理
	北京大学网络教育学院
	2010/7/1
	93.2
	缺考
	缺考
	缺考
	

	88
	9180014
	9820150029106
	严涵
	女
	汉族
	大学本科
	新闻学
	湘潭大学
	2015/6/17
	118.2
	79.70
	69.4
	1
	

	89
	9180014
	9820150029557
	李曼
	女
	汉族
	大学本科
	应用心里学
	北京师范大学-香港浸会大学联合国际学院
	2014/6/21
	107.1
	81.30
	67.425
	2
	

	90
	9180014
	9820150091870
	江兆婧
	女
	汉族
	大学本科
	法律
	新疆大学
	2013/6/20
	109.4
	79.00
	66.85
	3
	

	91
	9180014
	9820150083831
	胡娅敏
	女
	汉族
	大学本科
	应用化学
	伊犁师范大学学院
	2015/6/15
	109.7
	77.34
	66.095
	4
	

	92
	9180014
	9820150188125
	陈香香
	女
	汉族
	大学本科
	法学
	喀什大学
	2014/6/13
	109.2
	72.60
	63.6
	5
	

	93
	9180014
	9820150185246
	徐春兰
	女
	汉族
	大学本科
	行政管理学
	重庆师范大学
	2009/6/30
	106.9
	缺考
	缺考
	缺考
	

	94
	9180015
	9820150014475
	田金梅
	女
	回族
	大学本科
	法学
	中央广播电视大学
	2011/7/31
	113
	80.40
	68.45
	1
	

	95
	9180015
	9820150136489
	乌兰
	女
	蒙古族
	大学本科
	档案学
	新疆财经大学
	2014/6/7
	102.3
	78.20
	64.675
	2
	

	96
	9180015
	9820150105158
	马振宇
	女
	回族
	大学本科
	生物科学
	石河子大学
	2008/7/1
	102
	76.40
	63.7
	3
	

	97
	9180015
	9820150152180
	布丽布·托伙加
	女
	哈萨克族
	大学本科
	农业水利工程专业
	西安理工大学
	2015/7/7
	100.2
	77.00
	63.55
	4
	

	98
	9180015
	9820150000705
	乌鲁盘·也里肯别克
	女
	哈萨克族
	大学本科
	广播电视新闻学
	塔里木大学
	2015/7/1
	105.9
	72.80
	62.875
	5
	

	99
	9180015
	9820150089926
	马玲
	女
	回族
	大学本科
	法学
	中央广播电视大学
	2012/7/31
	102
	74.00
	62.5
	6
	

	100
	9180015
	9820150066190
	古来依木·吾布力哈斯木
	女
	维吾尔族
	大学本科
	食品科学与工程
	新疆农业大学
	2014/6/20
	101.4
	73.60
	62.15
	7
	

	101
	9180015
	9820150130836
	哈丽旦·条理根
	女
	哈萨克族
	大学本科
	国际经济与贸易
	新疆大学
	2015/6/10
	104.3
	缺考
	缺考
	缺考
	

	102
	9180016
	9820150054517
	古丽娜·加孜勒别克
	女
	哈萨克族
	大学本科
	英语
	新疆大学
	2015/6/10
	103.7
	77.60
	64.725
	1
	

	103
	9180016
	9820150002125
	强宏海
	男
	汉族
	大学本科
	生态学
	新疆农业大学
	2015/6/25
	96.4
	81.20
	64.7
	2
	

	104
	9180016
	9820150216529
	郭世卓
	男
	汉族
	大学本科
	中草药栽培与鉴定
	甘肃中医学院
	2013/7/25
	97.9
	80.40
	64.675
	3
	

	105
	9180016
	9820150054952
	徐俊杰
	男
	汉族
	大学本科
	机械设计制造及其自动化
	长春理工大学
	2013/6/30
	110.7
	71.40
	63.375
	4
	

	106
	9180016
	9820150041536
	肖璐
	女
	汉族
	大学本科
	公共事业管理
	新疆农业大学
	2015/6/25
	95.1
	74.80
	61.175
	5
	

	107
	9180016
	9820150220868
	热比耶·努尔拜克
	女
	哈萨克族
	大学本科
	人力资源管理
	北方民族大学
	2014/7/1
	95.9
	73.00
	60.475
	6
	

	108
	9180016
	9820150000635
	蔡江红
	女
	汉族
	大学本科
	应用化学
	大连工业大学
	2009/7/10
	105.8
	51.40
	52.15
	7
	

	109
	9180017
	9820150069752
	代蕊
	女
	汉族
	大学本科
	通信工程
	深圳大学
	2014/6/24
	121.2
	81.40
	71
	1
	

	110
	9180017
	9820150031623
	雷璐璐
	女
	汉族
	大学本科
	中国少数民族语言文学（哈萨克语）
	新疆大学
	2015/6/10
	116.6
	79.90
	69.1
	2
	

	111
	9180017
	9820150025110
	王勇
	男
	汉族
	大学本科
	生物技术
	黑龙江八一农垦大学
	2012/6/25
	114.3
	74.20
	65.675
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



